
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

От 27.04.2017 № 3  

г.Чудово 
 
Об изменении 
годового плана работы 

 

 

На основании экспертных заключений о низкой степени достоверности 

показателей активов и пассива бюджетной отчетности муниципальных учре-

ждений Чудовского муниципального района, сделанных по результатам внеш-

ней проверки годовой бюджетной отчетности за 2017 год,  в соответствии с 

пунктом 11 Положения о Контрольно-счетной палате Чудовского муниципаль-

ного района, утвержденного решением Думы Чудовского муниципального рай-

она от 29.11.2011 № 110 «О Контрольно-счетной палате Чудовского муници-

пального района», пунктами 26 - 29 Стандарта организации деятельности 

«Планирование работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципаль-

ного района»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

утвердить изменения в годовой план работы Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района, утвержденный приказом Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района от 08.12.2016 № 4 «Об 

утверждении годового плана работы». 
 
 
 
 
Председатель     
Контрольно-счетной палаты    О.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                Утверждены       

                                                                                приказом  Контрольно-счетной                      

                                                                                палаты от 27.04.2017 № 3 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в годовой план работы 
Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района 
 на 2017 год 

 
 Годовой план работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-

пального района на 2017 год дополнить строкой 6.1следующего содержания: 

6.1 Мониторинг состояния учета активов и пассива в му-

ниципальных учреждениях Чудовского муниципаль-

ного района. 

II  квартал  2017 

года 

 


